PAGE
2

	Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2013 № 425

О подготовке проекта планировки территории VIII микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Правил землепользования и застройки городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденных решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18 декабря 2006 г. № С 18-3 (с изменениями от 22 ноября 2012 г. № С 38-5), Положением о порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений главы администрации города Новочебоксарска, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 06 ноября 2008 г. № С 51-3, на основании заявления закрытого акционерного общества «Эверест» от 20 августа 2013 г. № 460, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю :

1.Закрытому акционерному обществу «Эверест» обеспечить подготовку проекта планировки территории VIII микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска.

2. Начальнику муниципального бюджетного учреждения «Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска Чувашской Республики» обеспечить проверку подготовленной документации на соответствие Правилам землепользования и застройки городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики, техническим регламентам, градостроительным регламентам с учетом границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий.

3. Со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по следующему адресу: г. Новочебоксарск, ул. Комсомольская, д.4 А, каб. 21.

4. Заведующему сектором пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение трех дней со дня принятия, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

	И.о. главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	   И.Б. Калиниченко

         Приложение

к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от 28.08.2013 № 425

Ситуационный план территории

VIII микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска
[image: image2.jpg]21:02:000000:164

a .1'!
i
NI

Y ;

3
5

OBCTCR:

= VI=E,

4
7 .
If
3 / \
/
Z
7 /

_1336903338.doc
[image: image1.png]